OEC/615/2005 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de novembro de 2005.

Excelentíssimo Senhor,

Com respeito às informações solicitadas no Requerimento 201/2005 de sua autoria, aprovado no último dia 24 de outubro de 2005, cumpre-me, por primeiro, esclarecer que a rotina de elaboração e envio de relatórios ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo permanece inalterada. É certo que já tomamos ciência da futura implantação do “Projeto AUDESP”, porém, de concreto, somente a divulgação de sua existência e dos benefícios que sua utilização proporcionará para o controle eletrônico das contas públicas.

Por segundo, tocante ao agendamento de palestra com técnicos no Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, informamos que contatos serão realizados neste sentido, contudo cremos ser difícil sua realização, afinal ocorreu uma reunião exatamente como sugerida no Requerimento no mês passado no Departamento de Educação de Bebedouro.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Archibaldo Brasil Martinez de Camargo

VEREADOR À CÂMARA MUNICIPAL DE

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”